12. Banniste BA, Begg NT, Gillespie SH. Infectious disease. 1st ed. Blackwell science: London. 1996, P. 196-197.
13. Rezvani M, Rasaei H. Descriptive study of leptospirosis in Guilan province (1999). 4 Congress of zoonosis diseases transmitted between humans and animals. 2001, Persian date: Ordibehesht 1379, Tehran.
14. Bharadwaj R, Bal AM, Joshi SA, Kagal A, Pol SS, Garad G and et al. An urban outbreak of leptospirosis in Bumbai, India. Japanese Journal of Infectious Disease 2002; 55: 194-196.
15. Imandar M. Prevalence of serum antibodies against leptospira serovars in sheep in khoy-Iran.

Communicable Diseases Intelligence 2000; 24: 158-160.
30. Vande-yousefi J, Moradi Bid Hendi S, Aarabi A, Adeli M, Charkhkar S. Serological study of Leptospirosis in humans and livestock. Third National congress of diseases transmitted between humans and animals. 1997, Persian date: Ordibehesht 1375, Mashhad. P. 59-60.
31. Eshraghi S, Honarmand HR, Khorrami Zadeh MR, Harts Kyril R, Ghanaei F, Abdullah Pur Gh, and et al. Study of contamination of human leptospirosis in Guilan province, north of Iran. Iranian Journal of Public Health 2007; 36: 68-72.
32. Khalili I, Vande-yousefi J, Naghili B.